cjuibus diete Terre Fluminis, testibus ad hec uocatis
et rogatis. lIbique iudex Maurus Vidonich, per se suosque he-
redes, fuit contentus et confessus se iuste teneri et dare de-
bere lohanni Moderspochar, famulo domini lacobi Raunacher,
presenti, stipullanti, et respondenti pro se suisque heredibus et
successoribus, ducatos centum boni auri et iusti ponderis nomi-
ne mutui. Quos quidem ducatos centum dare et soluere promisit
dictus debitor prefato creditori usque ad festum sancte Malga-
rite proxime futurum. Et ad maiorem cautellam dicti creditoris
dictus debitor eidem obligauit et pro speciali pignere desi-
gnauit domum suam in qua habitat et vineam positam iuxta
dictam Terram Fluminis.

Pro Ange#9iDie XXVIIIJ mensis Aprilis. In lobia Terre Fluminis sancti Viti,
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Publicatum.
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presentibus iudice Nicolao Micolich, Martino aurifice de Segna,
ciuibus diete Terre Fluminis, testibus ad hec uocatis et rogatis.
Ibique iudex Mateus condam ser Donati, per se suosque heredes
et successores, cum obligatione omnium suorum bonorum, fuit
contentus et confessus se iuste teneri et dare debere lohanni
Cramar4) de Lach, presenti, stipullanti, et respondenti pro se
suisque heredibus et successoribus, ducatos viginti septemj boni
auri et iusti ponderis pro saldo suarum rationum. Quos ducatos
dare et soluere promisit dictus debitor prefato creditori usque
ad festum Natiuitatis beati lohannis Baptiste proxime futu-
rum, promittendo sub fide sua quod dictos denarios dabit ipse
debitor (S. 377.) prefato creditori absque mora, volens posse
cogi confestim ad satisfactionem suprascripti debiti non obstan-
tibus consuetudinibus siue statutis diete Terre Fluminis, quibus
omnibus et singulis expresse renunciauit, necnon omni et sin-
gulo iuri ac legum auxilio sibi competenti aut competituro.4%»

447) Tako u izvorniku izraz »dare et soluere promisit« ponovljen.

448) Cijela isprava u tekstu precrtana, te na lijevom rubu nalazimo slijedeéu biljeSku:
»1452. Die 24. Februarij. Cancelatum fuit presens instrumentum debiti de volun-
tate creditoris, presentibus testibus Agabito Contouich et Veneciano de Cregnino.
Ego Antonius cancelarius scripsit«. n

449) Tako na tom mjestu u tekstu »Ange« sa »g«, a gore »Ance«.

450) Takoj u tekstu »Cramar«, a in margine »Chramarc.

451

Isprava u izvorniku precrtana, te na donjem rubu nalazimo slijedeéu biljesku:
»1453. die XVIJ mensis Aprilis. Cancelatum fuit presens instrumentum debiti de
voluntate creditoris, presentibus Nicolao a Rocha et Teodoro condam Dominici,
testibus ad hec uocatis et rogatis.